
Pædagogmedhjælper til vuggestuen i Virklund
Børnehus

– vær med til at skabe et trygt og legende børneliv
Brænder du for de mindstes trivsel, nærvær og udvikling? 
Og drømmer du om at være en del af et børnehus, hvor faglighed, fællesskab, nærvær og harmoni
går hånd i hånd?
Så er det måske netop dig, vi leder efter! 
Vi søger en pædagogmedhjælper til vuggestuen i Virklund Børnehus til en fast stilling på 37 timer
pr. 1. august 2026.
 
Om Virklund Børnehus
Virklund Børnehus er ét af fem børnehuse i daginstitutionen Virklund–Sydbyen. Vi er et
aldersintegreret børnehus med børn i alderen 0–6 år.
Huset rummer:

2 vuggestuegrupper med 12 børn på hver●

3 børnehavegrupper med ca. 20–25 børn●

Vi lægger vægt på trygge relationer, legende læringsmiljøer og et tæt samarbejde mellem børn,
forældre og personale. Vores hverdag udfolder sig i skønne, naturrige omgivelser – tæt på sø og
skov. 
Vil du vide mere om os og vores pædagogiske praksis, kan du besøge vores hjemmeside: virklund-
sydbyen.silkeborg.dk 
 
Hos os får du

Et varmt og imødekommende børnehus med plads til forskellighed●

Et stærkt fagligt fællesskab og fokus på et godt arbejdsmiljø●

Engagerede og samarbejdende kolleger samt aktive forældre●

Mulighed for at præge hverdagen og bringe dine idéer i spil●

Gode fysiske rammer – både inde og ude●

Plads til dét, du brænder for: musik, bevægelse, kreativitet eller noget helt fjerde●

En fantastisk økologisk kostordning ●

 
Vi søger dig, som

Brænder for arbejdet med børn – måske med tanker om at uddanne dig til pædagog●

Kan arbejde selvstændigt og indimellem have ansvar for en mindre børnegruppe●

Er nærværende, anerkendende og nysgerrig på børnenes perspektiver●

Arbejder struktureret, har overblik og kan bevare roen i travle situationer●

Er åben, ansvarlig, positiv og har en god sans for humor●

Er legende, energisk og tør tage initiativ●

Trives i samarbejdet med både forældre og kolleger●

Er fleksibel, omstillingsparat og klar på at lære nyt●

Vil du læse mere om ansættelse i Silkeborg Kommunes dagtilbud – fx om medarbejdergoder,
videreuddannelse og vores fælles faglige fundament – kan du finde mere information via
kommunens hjemmeside.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansøgningsfrist mandag den 15. juni 2026. Samtaler forventes afholdt tirsdag den 23. juni 2026.
Yderligere information:
Har du spørgsmål eller lyst til at høre mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte daglig
leder Vivi Bødker Sprogø på telefon 20 52 84 62.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os meget til at modtage din ansøgning og lære dig bedre
at kende.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Der indhentes straffe- og børneattest på den person, der tilbydes stillingen.
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